
I contenitori da 60, 120 e 240 litri 
possono essere forniti con un pedale 
in metallo per aprire il coperchio.

KA 240
CASSONETTO PER RIFIUTI DA 240 LITRI 
E RUOTE DI 200 MM.

L.729; A.580; h.1074 mm
14,500 kg
240 Litri

HDPE

KA 360
CASSONETTO PER RIFIUTI DA 360 LITRI 
E RUOTE DI 200 MM.

L.880; A.585; h.1112 mm
16,000 kg
360 Litri

HDPE

Dimensioni Interne (mm) Dimensioni Interne (mm)

į    Anello di trattenimento 
per sacchetti della 
spazzatura.

į Apertura per vetro 
riciclabile. 

į Chiusura triangolare.

į Blocco gravitazionale.

į Apertura per carta 
riciclabile.

10
00

±1
0

10
70

±1
0

729 max.

42
4 

±1
0

58
0±

5

880 max.

56
5 

m
ax

.

58
5 

m
ax

.

10
20 11

12

84 www.congost.com

Dimensioni est.
Peso
Capacità
Color 
Materiale

Dimensioni est.
Peso
Capacità
Color 
Materiale

https://www.congost.com/EN/home.html
https://www.congost.com/IT/inizio.html



